ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA 

PUBLICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE 

CURURUPU - MA. Vigência: A vigência do presente Aditivo contratual não 

será alterada. Valor: O Valor original do Contrato será acrescido em: R$ 

851.022,37 (oitocentos e cinquenta e um mil e vinte e dois reais e trinta e sete 

centavos). Data da Assinatura: 11 de dezembro de 2025. Assinam: RS 

REFORMAS E SEVICOS LTDA e GENILDE MATOS MAIA – Secretária 

Municipal de fazenda, planejamento e administração. Cururupu - MA, 18 de 

dezembro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025

[...]

11.962.663/0001-03. Objeto: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS 

PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 

DE CURURUPU - MA. Vigência: O presente contrato vigorará na data da sua 

assinatura até 31 de dezembro de 2025. Valor: R$ 29.561,81 (vinte e nove mil 

quinhentos e sessenta e um reais e oitenta e um centavos). Base Legal: Lei 

14.133/21; Signatários: pelo Contratante secretária municipal de fazenda, 

planejamento e administração, a Sra. Genilde Matos Maia e pelo 

Contratado(a), META INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 

Cururupu - MA, 18 de dezembro de 2025.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA. Vigência: O presente contrato vigorará 

na data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2025. Valor: R$ 416.765, 24 

(quatrocentos e dezesseis mil setecentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro 

centavos). Base Legal: Lei 14.133/21; Signatários: pelo Contratante  

secretário municipal de educação, o Sr. João Carlos Braga e pelo 

Contratado(a), META INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA . 

Cururupu - MA, 18 de dezembro de 2025.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MALHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA. Vigência: O 

presente contrato vigorará na data da sua assinatura até 28 de julho de 2026. 

Valor: R$ 614.783,57 (seiscentos e quatorze mil e setecentos  e oitenta e três 

reais e cinquenta e sete centavos). Base Legal: Lei 14.133/21; Signatários: 

pelo Contratante secretária municipal de Fazenda, Planejamento e 

Administração, a Sra. Genilde Matos Maia e pelo Contratado(a), LENNY 

MAGAZINE LTDA. Cururupu - MA, 18 de dezembro de 2025.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MALHARIA COM FORNECIM ENTO 

DE MATERIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 

DE CURURUPU - MA. Vigência: O presente contrato vigorará na data da sua 

assinatura até 28 de julho de 2026. Valor: R$ 139.105,87 (cento e trinta e nove 

mil e cento e cinco reais e oitenta e sete centavos). Base Legal: Lei 14.133/21; 

Signatários: pelo Contratante secretária municipal de Fazenda, Planejamento  

e Administração, a Sra. Genilde Matos Maia e pelo Contratado(a), S L 

BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA .